РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     Принято 28 ноября 2023 года

	О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы» (в редакции от 16.02.2021 № 41, от 25.02.2021 № 44, от 31.08.2021 № 72, от 26.10.2021 № 83, от 28.12.2021 №97, от 30.11.2022 №148)

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной  собственностью Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.01.2016 №66 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы» (в редакции от 16.02.2021 №41, от 25.02.2021 №44, от 31.08.2021 №72, от 26.10.2021 №83, от 28.12.2021 №97, от 30.11.2022 №148) следующие изменения:

1.1. В решении:
1) В названии решения вместо цифр «2023-2025» читать «2024-2026».
2) В тексте решения вместо цифр «2023-2025» читать «2024-2026».
1.2. В Приложении к решению:
1) В названии приложения вместо цифр «2023-2025» читать «2024-2026»;
2) По тексту приложения вместо цифр «2023-2025» читать «2024-2026».
3) В подразделе 2 раздела I вместо цифр «11» читать «3».
	4) В подразделе 3 раздела I вместо слов ««в размере 2,1 млн. рублей (в том числе за счет муниципального имущества, приватизация которого не завершена в 2022 году).» читать «в размере 0,5 млн. рублей (в том числе за счет муниципального имущества, приватизация которого не завершена в 2023 году).».
5) В разделе II строки 2,3,6,8 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
28 ноября 2023 года
№ 209
image1.jpeg